
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Arjan Jani 

Hajati  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/209 akti, datë 17.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5675 prot., datë 

22.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Person i tretë:  Arjan Jani Hajati 

 

Objekt:    Ankim ndaj vendimit të pushimit të procedimit penal 

 

Data dhe ora e seancës:        01.03.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan Jani Hajati 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Erinda 

Kryemadhi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 01047, datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5682 prot., datë 

22.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Kozma Boli, Lena Boli 

 

I paditur: Erinda Kryemadhi 

 

Objekt:           Njohjen pronar 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Erinda 

Kryemadhi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Hysen Goxhaj, znj. 

Florja Goxhaj dhe znj. Anjeze Goxhaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

51/722 regj. them., nr. 30 vendimi, datë 16.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5680 prot., datë 22.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Siri Sinani 

 

I paditur:  AKKP Tiranë 

 

Person i tretë:  Hysen Goxhaj, Florja Goxhaj, Anjeze Goxhaj etj. 

 

Objekti:  Konstatim pavlefshmëri vendimi 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysen Goxhaj, 

znj. Florja Goxhaj dhe znj. Anjeze Goxhaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Sami Ndreu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me nr. 6038/203 regj., datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5647 prot., datë 22.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Hysen Ndreu 

 

I paditur:  Sami Ndreu 

 

Objekti:  Pavlefshmëri akti administrativ… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.03.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sami Ndreu në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Ibrahim Gecaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me nr. 1654 regj., datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5649 

prot., datë 22.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ibrahim Gecaj 

 

I paditur:  DRSSH 

 

Objekti:  Ndryshim akti administrativ… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.03.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ibrahim Gecaj në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 


